
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.  

Piazza della Libertà n. 1 
07029  Tempio  Pausania  (OT) 

Tel e fax 079/631292 
 
 

 

Decreto n. 49  
Tempio 24/11/2021   

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
OGGETTO: Formale assunzione al Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo al progetto  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. CUP : G59J21006850006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto. Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  
 
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°  Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con 

oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzazione progetto. Cablaggio strutturato e sicuro all'interno 

degli edifici scolastici  

 

Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018, competono  al 



Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 
Visto il decreto n. 48 del 24/11/2021 Variazione del Programma Annuale per entrate finalizzate  

DECRETA 

La formale assunzione al Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo progetto 13.1.1A-

FESRPON-SA-2021- 12  

 

 

 
Sottoazione 

Codice 
identificativo 

progetto 

 
Titolo  progetto 

Totale autorizzato 
progetto 

13.1.1A  
 

13.1.1A-FESRPON-
SA-2021-12  

 

Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli edifici 
scolastici  

 

€ 51.648,92  
 

 
 
Il finanziamento di € 51.648,92 (cinquantunomilaseicentoquarantotto/92) è stato iscritto nelle ENTRATE 

– modello A, aggregato 02/Finanziamenti Unione Europea – 02– Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR) Sottovoce 04 “"PON PER LA SCUOLA FESR - REACT EU - del Programma Annuale 2021, e 

nelle SPESE in una specifica scheda finanziaria : A3 - DIDATTICA  – voce 09  REALIZZAZIONE 

DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS - AVVISO 20480/2021 13.1.1A-FESRPON-SA-

2021-12 - 

 

Il presente provvedimento verrà trasmesso al Consiglio D'Istituto e pubblicato all'albo pretorio online 

dell'Istituzione Scolastica e sul sito  www.comprensivotempio.edu.it. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Francesco Scanu  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amm.ne  
digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2021-11-24T13:17:21+0100
	SCANU FRANCESCO




